2

администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2021                                                                                                                      № 522
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление

администрации Вилючинского городского

округа от 22.05.2012 № 768 «О создании
межведомственной комиссии при

администрации Вилючинского городского
округа по признанию помещения жилым
помещением, пригодным (непригодным)
для проживания граждан, а также
многоквартирные дома аварийными
и подлежащими сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом или жилого

дома садовым домом»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии при администрации Вилючинского городского округа по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирные дома аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом
(далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 22.05.2012 № 768 «О создании межведомственной комиссии при администрации Вилючинского городского округа»,  следующие изменения:
1.1 вывести из состава Комиссии:

- Вахера Владимира Юрьевича, начальника отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 79 МЧС России»,  члена Комиссии (по согласованию);
       1.2 ввести в состав Комиссии:

       - Канторова Дениса Борисовича, начальника отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 79 МЧС России», членом Комиссии (по согласованию), а в случае его отсутствия - заместителя начальника отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 79 МЧС России» Динисламова Руслана Разимовича, членом Комиссии (по согласованию).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского

городского округа
       С.И. Потапов